
D O D A T E K
K E S M L O U V Ě O D ÍL O

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") dne 20. 5. 2019

Článek 1
STRANY DODATKU

1. Objednatel
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený

.

.

.

.

Bankovní spojeni:
Číslo účtu :
Telefon
Fax
ID DS
Podatelna :

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
70885371
CZ70885371 - není plátce DPH
plk. Ing. Miloslavem Svatošem,
ředitelem Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje, vrchním radou
Česká národní banka, Praha 1
8609881/0710

dz4aa73

(dále jen ,,objednatel")

Za objednatele je ve věcech technických týkajicich se předmětu smlouvy oprávněn jednat:
mobil: e-mail:

Pracovník pověřený kontrolou plnění díla:
mobil: , e-mail:

2. Zhotovitel : KOBIT - THZ CZ s.r.o.
Sídlo : Továrni 123, 538 21 Slatiňany
IČO : 06102867
DIČ : CZ06102867
Zastoupený :
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu : 5016231260/5500
Telefon :
id ds : z96iwj2
E-mail :

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
39588

(dále jen ,,zhotovitel"; objednatel a zhotovitel společně dále jen ,,strany dodatku")

1



Článek 2
DŮVOD A ÚČEL DODATKU

1. Dne 20. 5. 2019 uzavřely strany dodatku Smlouvu o dílo na opravu nástavby u vozidla CAS 24
SCANIA, RZ: 2S9 0299 ldále jen ,,Smlouva"l.

2. Dle sdělení zhotovitele a v souladu s ČI. 4 odst. 4 Smlouvy zaslal zhotovitel objednateli informaci
o nutnosti realizace viceprací doplněnou žádosti o prodlouženi lhůty pro realizaci díla, které
objednatel posoudil, jako oprávněně nárokované vícepráce. Tento dodatek má charakter
písemného odsouhlasenI zástupcem objednatele ve smyslu ČI. 4 odst. 4 Smlouvy.

Článek 3
PŘEDMĚT DODATKU

1. Strany dodatku se dohodly na změně rozsahu díla navýšeného o vícepráce, navýšení ceny díla o
cenu vIceprací a na prodlouženi terminu dokončeni díla o dobu nezbytnou pro realizaci vIcepraci.

2. Strany dodatku se ve vazbě na potřebu realizace vicepraci dohodly na změně smlouvy v ČI. 5 odst.
3, ČI. 6 odst. 2 a přílohy č. 1 Smlouvy.

3. Původní ČI. 5 odst. 3, ČI. 6 odst. 2 a příloha Smlouvy se ruší a nově nahrazuji textem v nás|edujÍcÍm
znění:
2.1. ČI. 5 odst. 3 - Zhotovitel se zavazuje provést dílo jeho řádným dokončením ve sjednaném

terminu v rozsahu dle této smlouvy, zejména pak přílohy č. 1 této smlouvy, a to nejpozději do
30. 9. 2019.
2.2. ČI. 6 odst. 2 - Cena za dílo podle ČI. 4 činí:

,,Oprava nástavby u vozidla Cena s DPHCAS 24 SCANIA, Cena bez DPH DPH 21% .
RZ: 2S9 0299" po zaokrouh|enl

2.1 Cena díla celkem a) 320 752,90 KČ b) 67 358,11 KČ c) 388 111,- KČ

liťv;ena díla celkem s DPH ,,TřistaosmdesátosmtisIcjednostojedenáct korun českých"

2.3. Původní text přílohy č. 1 se ruší a nahrazuje se novým, který je přIlohou tohoto dodatku.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní smluvní ujednáni se nemění.
2. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž strana

objednatele obdrží (2) dva stejnopisy a strana zhotovitele (l) jeden stejnopis.
3. Každá ze stran dodatku prohlašuje, že tento dodatek Smlouvy uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah tohoto dodatku Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuje
k tomuto dodatku svůj podpis.

4. Tento dodatek Smlouvy vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran dodatku a v souladu s § 6
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

2



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ldále jen ,,zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

5. Zhotovitel bere na vědomi povinnost objednatele uveřejnit uzavřený dodatek Smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.; tento dodatek uveřejni objednatel. Zhotovitel souhlasí s
uveřejněním celého textu dodatku včetně údajů chráněných zvláštním právním předpisem (osobní
údaje, obchodní tajemství apod.).

6. Nedílnou součástí dodatku Smlouvy je příloha v novém znění:
Příloha č. 1 - Specifikace opravy nástavby u vozidla CAS 24 SCANIA, RZ: 2S9 0299

Článek 5
DOLOŽKA ÚČINNOSTI DODATKU SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tento dodatek obligatornImu uveřejněni ve smyslu citovaného
zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejněni
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění; to platí i o jejím dodatku.

Dodatek Smlouvy byl uveřejněn dne pod číslem

Dodatek Smlouvy uveřejnil objednatel.

Ve Slatiňanech dn"' 2 9 -08- 2019 V Kladně dne' 30 -08- 2019

KOBIT - THZ s.r.o.

plk. Ing. Miloslav Sv toš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada

,,
:':é:?='6· Česká republika

Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

3



Příloha č. 1 - Specifikace opravy nástavby u vozidla CAS 24 SCANIA, RZ: 2S9 0299

Pro uvedeni vozidla CAS 24 scania, rz: 2s9 0299, VIN: YS2P4X40001293044 do předešlého stavu
a pro zajištěni úplně bezproblémové provozuschopnosti je třeba provést minimálně následujici úkony
(práce):

" výměna rolet,

· výměna zadních výklopných vrat,

· vyvařeni uhnilých nosníků pod centrálou a HVZ,

· výměna vnějšího osvětlení,

· výměna plechů nad roletami,

· olakováni,

· vnitřní osvětlení LED /7 xI,

· vnitřní příčka blatníku /2 XI,

· oplechování blatníku /2 x sadal.

4


